Tappa

21

cronotabella

biro d'ltalia

AMORE INFINITO 2021

Cronometro Individuale

SENAGO - MILANO Tissot ITT

domenica 30 maggio 2021

R

“@m LaGazzettadelloSport

Tuttoil rosa i della vita.

km 30.3

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Quota par- per- |da per- media km/ora
ziali | corse |correre 53 55 57
PROVINCIA DI MILANO
@ 172 SENAGO T Piazza Aldo Moro 0.0 0.0 30.3 00:00:00 00:00:00 00:00:00
175 Rotatoria Garbagnate “ sp.119 3.2 3.2 27.1 00:04:13 00:04:02 00:03:52
158  Cascina Traversagna T v.Lombardia 3.2 6.4 239 00:07:38 00:07:20 00:07:04
@ 159  Cascina Battiloca ~ sp.44 2.8 9.2 21.1 00:11:09 00:10:43 00:10:19
151 Cormano < v.Filzi 2.2 114 18.9 00:13:30 00:12:59 00:12:31
152 Cusano ~ v.Verdi 2.1 13.5 16.8 00:16:09 00:15:32 00:14:57
147 Bresso < v.p.Bresso 1.6 15.1 15.2 00:17:52 00:17:11 00:16:33
148 Cinisello Balsamo — v.Stalingrado 3.1 18.2 12.1 00:21:46 00:20:55 00:20:09
@ 144 Sesto San Giovanni  v.Gramsci-V.G.d'Arco-v.ltalia 15 19.7 10.6 00:23:18 00:22:24 00:21:35
135 Sesto Marelli < v.Monza 2.7 22.4 7.9 00:26:04 00:25:05 00:24:10
122 Piazzale Loreto 1t C.so Buenos Aires 4.3 26.7 3.6 00:30:28 00:29:20 00:28:18
120 Porta Venezia 1T C.so Venezia 1.7 28.4 1.9 00:32:13 00:31:01 00:29:55
118 Piazza San Babila — C.so Matteotti 1.0 29.4 0.9 00:33:14 00:32:01 00:30:53
Q 120  MILANO 1t P.Duomo 0.9 30.3 0.0 00:34:19 00:33:03 00:31:53

NOTES:

Partenza primo corridore: circa 13:35
Arrivo ultimo corridore: circa 17:15

6;

Intermedi:

km 9.2 - Cascina Battiloca
km 19.7 - Sesto San Giovanni

@

Gran Premio della Montagna:

Galleria/Tunnel: km




